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DUYURU 

 

 

KURUMUMUZDA PERSONEL ÇALIŞTIRILMASINA DAYALI HİZMET ALIMI 

SÖZLEŞMELERİ KAPSAMINDA ÇALIŞTIRILMAKTA OLAN İŞÇİLERİN SÜREKLİ 

İŞÇİ KADROLARINA GEÇİŞ SINAVI DUYURUSU 

 

SINAVIN ADI: Sosyal Güvenlik Kurumunda Personel Çalıştırılmasına Dayalı Hizmet Alımı 
Sözleşmeleri  Kapsamında Çalıştırılmakta Olan İşçilerin Sürekli İşçi Kadrolarına Geçiş Sınavı  

 
SINAV USULÜ: Sınav; Sözlü olarak ve iki (2) oturumda yapılacaktır. 
 

I.Oturum Saat 09:30’da,  II.Oturum 14:00’da başlayacak olup, adaylar sınav saatinden 15 dakika 
önce sınav salonunda hazır bulunmak zorundadır.  

Adaylar sınav numarasına göre ve kimlik belgesi edilmek suretiyle alınacaklardır. 
 
SINAV TARİHİ: Tespit Komisyonunca başvurusu kabul edilen adaylar sözlü sınava, duyuru eki 

listede belirtilen gün ve oturumlarda alınacaktır.  
 

SINAV YERİ: Van Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü İpekyolu Toplantı Salonunda yapılacaktır. 
 
SINAV İLANI VE İTİRAZ: Sınavda başarılı ve başarısız olanlar Kurumumuz İntranet 

adresinde ilan edilecektir. İlan tebligat yerine geçecek olup, ayrıca tebligat yapılmayacaktır. 
 

Sınavda başarılı olamayanlar sonuçların ilan edildiği tarihten itibaren en geç 3 (üç) iş günü 
içerisinde gerekçesini de belirtmek suretiyle yazılı olarak Van Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü 
İnsan Kaynakları Servisine itirazda bulunabilir. İtirazlar Sınav Kurulunca 4 (dört) iş günü 

içerisinde değerlendirilerek karara bağlanacak ve sonuç ilgiliye yazılı şekilde tebliğ 
edilecektir.02/03/2018  

 
İlanen duyurulur. 
 

Ek-1  Başvurusu kabul edilen ve sözlü sınava girmeye hak kazanan taşeron personel isim listesi 
(2 Sayfa) 

Ek-2  Başvurusu red edilen taşeron personel isim listesi (1 Sayfa) 
 
 

Mehmet Şerif IRMAK  Şaban BAYRAM  Muzaffer ERDOĞAN  
       V.H.K.İ                                                Şef                                SG İl Müdür Yardımcısı 

 
 
Bilgi İçin:  

Van Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü  
(İnsan Kaynakları Servisi) 
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BAŞVURULARI KABUL EDİLEN VE SÖZLÜ SINAVA GİRMEYE HAK KAZANAN TAŞERON PERSONEL İSİM 
LİSTESİ 

SIRA NO T.C KİMLİK NO ADI SOYADI POZİSYON SINAV GÜNÜ SINAV SAATİ 

1 42XXXXXXX14 Serdar YİĞİT Güvenlik Gör. 05/03/2018   09:30 

2 23XXXXXXX06 Zübeyt DURANLI Güvenlik Gör. 05/03/2018   09:30 

3 67XXXXXXX04 Aydın UVAÇİN Güvenlik Gör. 05/03/2018   09:30 

4 33XXXXXXX10 Ayhan TÜRK Güvenlik Gör. 05/03/2018   09:30 

5 44XXXXXXX80 Ahmet AYDEMİR Güvenlik Gör. 05/03/2018   14:00 

6 26XXXXXXX72 H.İbrahim CAN Güvenlik Gör. 05/03/2018   14:00 

7 23XXXXXXX48 Dindar GEYLANİ Güvenlik Gör. 05/03/2018   14:00 

8 52XXXXXXX28 Gülşen YAKIN Güvenlik Gör. 05/03/2018   14:00 

9 22XXXXXXX30 H.Samet GÜLAÇAR Temizlik Pers. 05/03/2018   09:30 

10 19XXXXXXX98 İbrahim ERDEM Temizlik Pers. 05/03/2018   09:30 

11 48XXXXXXX90 İbrahim YALÇİN Temizlik Pers. 05/03/2018   09:30 

12 13XXXXXXX18 Kamuran BEYAZ Temizlik Pers. 05/03/2018   09:30 

13 19XXXXXXX64 Metin TULUN Temizlik Pers. 05/03/2018   14:00 

14 59XXXXXXX86 Murat DENİZ Temizlik Pers. 05/03/2018   14:00 

15 36XXXXXXX86 Müslüm BİRGELEN Temizlik Pers. 05/03/2018   14:00 

16 21XXXXXXX34 Nevzat ÖZKAN Temizlik Pers. 06/03/2018   09:30 

17 32XXXXXXX94 Özkan TAYİŞİ Temizlik Pers. 06/03/2018 09:30 

18 44XXXXXXX80 Özlem İPEK Temizlik Pers. 06/03/2018   09:30 

19 34XXXXXXX78 Şahin ARAZ Temizlik Pers. 06/03/2018   09:30 

20 21XXXXXXX30 Vedat FİDAN Temizlik Pers. 06/03/2018 09:30 

21 50XXXXXXX24 Jiyan GÜZEL Temizlik Pers. 06/03/2018   09:30 

22 13XXXXXXX48 Hüsametn DURAN Temizlik Pers. 06/03/2018 09:30 

23 13XXXXXXX22 Müzbah YILDIZ Temizlik Pers. 06/03/2018   14:00 

24 47XXXXXXX02 Ali Kadir METE Temizlik Pers. 06/03/2018   14:00 

25 12XXXXXXX06 Arife ÇAÇA Temizlik Pers.   06/03/2018 14:00 

26 26XXXXXXX24 Erkan POLAT Temizlik Pers. 06/03/2018   14:00 

27 25XXXXXXX84 Erkan YILDIZ Temizlik Pers. 06/03/2018 14:00 

28 46XXXXXXX34 Fahri İNCİ Temizlik Pers. 06/03/2018   14:00 

29 39XXXXXXX74 Fevzi DEMİRBİLEK Temizlik Pers. 06/03/2018   14:00 
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BAŞVURULARI KABUL EDİLEN VE SÖZLÜ SINAVA GİRMEYE HAK KAZANAN TAŞERON PERSONEL İSİM 
LİSTESİ 

SIRA NO T.C KİMLİK NO ADI SOYADI POZİSYON 
BAŞVURU 
DURUMU 

1 42XXXXXXX14 Serdar YİĞİT Güvenlik Gör. KABUL   

2 23XXXXXXX06 Zübeyt DURANLI Güvenlik Gör. KABUL   

3 67XXXXXXX04 Aydın UVAÇİN Güvenlik Gör. KABUL   

4 33XXXXXXX10 Ayhan TÜRK Güvenlik Gör. KABUL   

5 44XXXXXXX80 Ahmet AYDEMİR Güvenlik Gör. KABUL   

6 26XXXXXXX72 H.İbrahim CAN Güvenlik Gör. KABUL   

7 23XXXXXXX48 Dindar GEYLANİ Güvenlik Gör. KABUL   

8 52XXXXXXX28 Gülşen YAKIN Güvenlik Gör. KABUL   

9 22XXXXXXX30 H.Samet GÜLAÇAR Temizlik Pers. KABUL   

10 19XXXXXXX98 İbrahim ERDEM Temizlik Pers. KABUL   

11 48XXXXXXX90 İbrahim YALÇİN Temizlik Pers. KABUL   

12 13XXXXXXX18 Kamuran BEYAZ Temizlik Pers. KABUL   

13 19XXXXXXX64 Metin TULUN Temizlik Pers. KABUL   

14 59XXXXXXX86 Murat DENİZ Temizlik Pers. KABUL   

15 36XXXXXXX86 Müslüm BİRGELEN Temizlik Pers. KABUL   

16 21XXXXXXX34 Nevzat ÖZKAN Temizlik Pers. KABUL   

17 32XXXXXXX94 Özkan TAYİŞİ Temizlik Pers. KABUL   

18 44XXXXXXX80 Özlem İPEK Temizlik Pers. KABUL   

19 34XXXXXXX78 Şahin ARAZ Temizlik Pers. KABUL   

20 21XXXXXXX30 Vedat FİDAN Temizlik Pers. KABUL   

21 50XXXXXXX24 Jiyan GÜZEL Temizlik Pers. KABUL   

22 13XXXXXXX48 Hüsametn DURAN Temizlik Pers. KABUL   

23 13XXXXXXX22 Müzbah YILDIZ Temizlik Pers. KABUL   

24 47XXXXXXX02 Ali Kadir METE Temizlik Pers. KABUL   

25 12XXXXXXX06 Arife ÇAÇA Temizlik Pers.   KABUL   

26 26XXXXXXX24 Erkan POLAT Temizlik Pers. KABUL   

27 25XXXXXXX84 Erkan YILDIZ Temizlik Pers. KABUL   

28 46XXXXXXX34 Fahri İNCİ Temizlik Pers. KABUL   

29 39XXXXXXX74 Fevzi DEMİRBİLEK Temizlik Pers. KABUL   

  
 

 
 

 
 
 

 



 

 

T.C. 

SOSYAL GÜVENLİK KURUMU BAŞKANLIĞI 

 Van Sosyal Güvenlik  İl Müdürlüğü  

 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Adres: Kazımkarabekir Cad. No:69  VAN/65300                                                        WEB:www.sgk.gov.tr   
Tel    : (0432) 216 10 80-81 
Faks  : (0432) 216 87 54 

 
 

                                             BAŞVURULARI RED EDİLEN TAŞERON PERSONEL İSİM LİSTESİ   

SIRA NO T.C KİMLİK NO ADI SOYADI POZİSYON 
BAŞVURU 
DURUMU 

1 28XXXXXXX74 Serkan İLHAN Şoför   RED   
 

 


